РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска
26 декабря 2014 года

     г. Георгиевск

                             № 425-43
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска  от 19 декабря 2014 года № 410-42 «Об упразднении отдела капитального строительства администрации города Георгиевска»
В целях совершенствования местного самоуправления в городе Георгиев​ске, в соответствии со статьёй 53 Устава города Георгиевска, на основании ста​тей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 410-42 «Об упразднении отдела капитального строительства администрации города Георгиевска» следующие изменения:
1.1.  Наименование изложить в следующей редакции:

«О реорганизации отдела капитального строительства администрации города Георгиевска».

1.2.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Реорганизовать отдел капитального строительства администрации города Георгиевска в форме присоединения к управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска.».

1.3.  Дополнить пунктом (¹ следующего содержания:

«1¹.Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска является правопреемником отдела капитального строительства администрации города Георгиевска.».

1.4.   Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с 24 февраля 2015 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы го​рода Георгиевска (Фенева).
Председатель Думы

города Георгиевска

                       Л.А. Козина